

**BSI ApS BJERRINGBRO SMEDE-
OG INDUSTRIMONTAGE**

**Hjermind Byvej 21
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 34 46 70 56

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Morten Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSI ApS BJERRINGBRO SMEDE- OG INDUSTRIMONTAGE Hjermind Byvej 21 8850 Bjerringbro Hjemmeside: www.bs-i.dk CVR-nr.: 34 46 70 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Viborg
Direktion	Morten Jeppesen, direktør
Revisor	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvegade 11 8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 142.201, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 835.127.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.316.465	2.912
Personaleomkostninger	1	<u>-3.003.937</u>	<u>-2.369</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		312.528	543
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-93.568</u>	<u>-119</u>
Resultat før finansielle poster		218.960	424
Finansielle omkostninger		<u>-34.507</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		184.453	410
Skat af årets resultat	2	<u>-42.252</u>	<u>-90</u>
Årets resultat		<u>142.201</u>	<u>320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	53
Overført resultat		<u>142.201</u>	<u>267</u>
		<u>142.201</u>	<u>320</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	28
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>28</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.296	108
Indretning af lejede lokaler		11.066	27
Materielle anlægsaktiver	4	<u>166.362</u>	<u>135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>166.362</u>	<u>163</u>
Råvarer og hjælpematerialer		186.808	113
Varebeholdninger		<u>186.808</u>	<u>113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.042.046	2.660
Igangværende arbejder for fremmed regning		166.594	50
Andre tilgodehavender		78.433	58
Periodeafgrænsningsposter		0	50
Tilgodehavender		<u>1.287.073</u>	<u>2.818</u>
Likvide beholdninger		<u>363.378</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.837.259</u>	<u>2.931</u>
Aktiver i alt		<u>2.003.621</u>	<u>3.094</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført resultat		754.127	612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	53
Egenkapital	5	<u>835.127</u>	<u>746</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.784	35
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.784</u>	<u>35</u>
Kreditinstitutter		0	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.939	1.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.508	78
Selskabsskat		50.436	72
Anden gæld		593.827	678
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.710</u>	<u>2.313</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.153.710</u>	<u>2.313</u>
Passiver i alt		<u>2.003.621</u>	<u>3.094</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.610.918	2.077
Pensioner	289.054	217
Andre omkostninger til social sikring	50.570	44
Andre personaleomkostninger	53.395	31
	<u>3.003.937</u>	<u>2.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.436	86
Årets udskudte skat	-20.184	4
	<u>42.252</u>	<u>90</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		171.480
Årets afskrivninger		<u>28.520</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	450.619	121.930
Tilgang i årets løb	<u>97.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>548.019</u>	<u>121.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	342.864	95.675
Årets afskrivninger	<u>49.859</u>	<u>15.189</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>392.723</u>	<u>110.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>155.296</u>	<u>11.066</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	81.000	611.926	52.900	745.826
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>142.201</u>	<u>0</u>	<u>142.201</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>81.000</u>	<u>754.127</u>	<u>0</u>	<u>835.127</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	119.265	129
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>203</u>
	<u>119.265</u>	<u>332</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	185.000	185

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, varebeholdninger, goodwill, rettigheder og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 1.350.